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Födelsedagsfirande på Kulturhuset 15 oktober 
 

Den 15 oktober är det exakt 50 år sedan Kulturhuset öppnade vid Sergels torg. Ett halvt 

sekel av kultur och över 100 miljoner besökare senare uppmärksammas 

invigningsdagen med fri entré till utställningar och dans, arkitekturvisningar, 

boksignering, specialerbjudanden i restaurangerna och andra överraskningar.  

 

– Äntligen födelsedag! Den känns historiskt laddad och är en del av hela årets firande, för ett 

så här stort hus kan inte bara firas en dag! Vi har firat året med över 30 000 besökare som 

fyllde huset på Kulturnatten. Vår 100 miljonte besökare tog vi emot i juni, vilken känsla! Vi 

visar konstnären JR:s starka, aktuella utställning som binder ihop Stockholm med världen. 

Nu tar vi sikte på de kommande 50 åren. För att plantera träd i vars skugga vi kanske inte 

själva kommer att sitta. För den nya människan som måste komma, helt i Celsings 

anda!  Linda Beijer, kulturchef Kulturhuset Stadsteatern. 

 

Fri entré till utställningar under hela födelsedagen 

I Galleri 3 visas "Människoungar”, en konstutställning för alla åldrar med verk ur Stockholms 

stads konstsamling. Lena Cronqvist, Karin Mamma Andersson och Charlotte Gyllenhammar 

är några av de 34 medverkande konstnärerna.  

Den världsturnerande franska konstnären JR:s utställning "Déplacé·e·s" visas i Galleri 5, 

hans första soloutställning i Norden. Utställningen innehåller en serie storskaliga fotografier, 

filmer och installationer som lyfter frågan huruvida konst kan förändra världen. 

Fri entré till Swingdanskväll  

Jubileumsdagen avslutas med att besökare bjuds in till en danskväll med bandet Siberian 

Hotheads, en Stockholmsbaserad sextett som spelar en kombination av jazz, swing, tidig 

bop och latinamerikanska rytmer. Dansgolvet öppnas med en prova-på-kurs med 

dansinstruktörer, följt av livemusik från Siberian Hotheads. 

Guidade visningar om Kulturhuset Stadsteaterns arkitektur 

Under guidade visningar får besökare ta del av arkitekten Peter Celsings storslagna visioner, 

samspelet med konsten i husets utformning och historien om Kulturhusets centrala roll i 

efterkrigstidens citybyggnation. 

Boksignering med Per Ahrbom 

Arkitekten Per Ahrbom, som samarbetade med Peter Celsing under Kulturhusets uppförande 

och har bidragit till husets arkitektur genom åren, signerar sin bok "Historien om Kulturhuset". 

Kalasaktiviteter  

Dagen erbjuder aktiviteter för både stora och små. I butiken på entréplan kan besökare 

genom text och bild dela sina bästa minnen från Kulturhuset och bidra med idéer för 

framtiden. 



50-årstema i restaurangerna  

Under husets 50-årsdag har restaurangerna i Kulturhuset anpassade menyer. Den som vill 

kan till exempel prova traditionella maträtter från öppningsåret 1974, nu i vegansk tappning. 

Husets alla restauranger firar dagen med anpassade menyer. 

Kulturhuset Stadsteaterns ordinarie program pågår som alltid även under jubileumsdagen.  

Mer detaljerad information om jubileumsdagen finns här: 

https://kulturhusetstadsteatern.se/50-arsjubileum-pa-kulturhuset 
 

Pressbilder finns här:  

https://arkiv.kulturhusetstadsteatern.se/khst_pressmedia/1910 
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Kulturhuset Stadsteatern är en del av Stockholms stad och en av norra Europas största kulturinstitutioner. Ett brett spektrum av 
kulturevenemang pågår året runt. Kulturhuset Stadsteatern finns vid Sergels torg, i Skärholmen, Vällingby och Husby samt sommartid i 
Stockholms parker med Parkteatern. Kulturhuset Stadsteatern ska vara en angelägenhet för alla stockholmare med yttrandefrihet och 
den konstnärliga friheten som grund. 
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